
	  
 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat  
Etsii uusia yhteistyökumppaneita 

 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry (EVT) on Vantaan suurin ja yksi maamme 
johtavista taitoluisteluseuroista. EVT:n joukkueita, luistelijoita ja kasvatteja 
kilpailee sekä SM-tasolla että kansainvälisellä tasolla niin yksinluistelussa kuin 
muodostelmaluistelussakin. Seuralla on yli 30 vuoden perinteet ja se on valittu 
useamman kerran Suomen parhaaksi taitoluistelu-seuraksi. 

EVT:n toiminta keskittyy luistelukouluun, yksinluistelun kehitys- ja 
kilparyhmiin sekä muodostelmaluistelun kehitys- ja kilpajoukkueisiin. Seurassa 
on n. 700 jäsentä ja 600 luistelijaa, iältään kolmevuotiaista kuusikymppisiin. 

EVT on aktiivinen toimija, niin taitoluisteluyhteisössä kuin yhteiskunnassa. EVT 
järjestää vuosittain kilpailuja: mm. muodostelmaluistelun SM-kilpailut 2010, 
Aluemestaruuskilpailut 2011, kansainvälinen Orton Trophy, Spring Carnival ja 
useita kutsukilpailuja. EVT on aktiivinen jäsen Vantaan Jääurheilun Tuki ry:ssä 
joka edistää jääurheilun toimintaedellytyksiä Vantaalla. 

EVT:n luistelijoiden kauden kohokohta on kisojen lisäksi näyttävät 
kevätnäytökset, jotka esitetään vuosittain huhtikuussa Myyrmäen jäähallissa. 
 

 
LIITY TUKIJOUKKOIHIMME! 
 
Noin 600 luistelijan ympärivuotinen aktiivinen harrastaminen ja kilpaurheilu 
vaatii luistelijoidemme perheiltä valtavan määrän vapaaehtoistyötä, minkä 
lisäksi EVT on palkannut viisi päätoimista ammattivalmentajaa ja 
parikymmentä tuntivalmentajaa, jotta urheilijoillamme olisi parhaat 
mahdolliset edellytykset kehittyä mahdollisimman korkealle tasolle.  
 
Junioritoiminnan tukeminen on oiva tapa profiloitua paikallisista lapsista ja 
nuorista välittäväksi, terveisiin ja liikunnallisiin elämäntapoihin kannustavaksi, 
vastuulliseksi yritykseksi. 
 
 
Liitteenä esimerkkejä siitä mitä yhteistyö voisi tarkoittaa. 
 
 
 



	  

 
Pääyhteistyökumppani 
Pääyhteistyökumppani on koko seuran kummi, joka saa näkyvyyttä luistelijoiden 
varusteissa (kv lajiliiton, ISU:n säännösten puitteissa), kisabanderollissa ja kevätnäytös-
esitteessä (1/1 s), 20 kpl kevätnäytöslippuja ja sekä linkin seuran nettisivujen 
etusivulle. Kauden aikana pääyhteistyökumppanuuksia voi olla maksimissaan kolme. 

Kumppanuus: 10 000 € / vuosi 

 
Yrityskummi 
Yrityskummi saa näkyvyyttä sadoille EVT perheille suunnattavasta jatkuvasta viestinnästä. 
Liitämme kummien logot kattavasti sisäiseen viestintään tiedotteista nettisivuihin sekä 
kevätnäytösesitteeseen (1/2 s). 

Kumppanuus: 3000 € / vuosi 

 
Räätälöity kumppanuus 
Mikäli olet kiinnostunut yhteistyöstä, mutta pääyhteistyökumppanuus tai kummius ei 
sellaisenaan vastaa tarpeitasi, niin ota rohkeasti yhteyttä ja räätälöidään kokonaisuus joka 
ottaa yrityksesi tarpeet huomioon. 

Olemme kiinnostuneita myös talkootyöstä (postitukset, messut yms) sekä erilaisista 
tavaralahjoista sekä alennuksista. 

 

 

TERVETULOA MUKAAN MENESTYMÄÄN! 

Yhteyshenkilö: 

Lasse Hyyti / lasse.evt@gmail.com / 040 772 6811 

	  


